מבין משאבים - 2158 - ערב יום העצמאות 68 -
ד' אייר תשע"ו - 11 מאי 2016

ערב יום העצמאות ה-68
משאבי שדה

20:00 טכס סיום יום הליכרון

20:15 הדלקת משואות בסימן סבתות
לבני הבנים הנקלטים

20:30 מופעי יום העצמאות על הבמה

21:00 מופע ליקוקים מרהיב

21:10 הרקדה לילדים ופתיחת בית קפה

21:40 הרקדה לבוגרים

22:00 התחלת מנצלים

22:30 מסיבה ציבורית

מה עוד:

במסגרת שירותו עבר קורסים מקצועיים בחילות שונים, וביניהם השלים קורס לטיהור ופינוי, קורס למפעילי מק"כ ואף הוסמך כתותחן של תותח מתנייע. אף על פי שהיה נח"לאי שירת רוב זמנו בקוויים הקדמיים וזכה ב"אות השירות המבצעי". הוא היה חייל טוב וממושמע, שזכה להוקרת מפקדיו וחבריו. לפני תום שירותו הועבר, במסגרת של"ת, לקיבוץ משאבי שדה ומונה לאחראי על שדות הפלחה. ביום י"ט באלול תשל"ג (16 בספטמבר 1973), נפל טר"ש מרדכי מירון בעת מילוי תפקידו.

**יהושע כפתורי נולד ב-26.12.25, נפל בקרב בביר-עסלוג' ב-11.6.48-**
נולד בצ'כוסלובקיה ועלה לארץ בשנת 1935. יהושע למד בבית-הספר החקלאי בן שמן, ולאחר תקופת הכשרה בגבע עבד כמה שנים כמדריך "הנוער העובד" בחיפה. אחר-כך חזר לקבוצתו, שעלתה בימים ההם להתיישבות בג'יב-יוסף.

משתתפים בצער משפחת הולניק, ובית רביבים
כמותו בטרם עת של אורי הולניק ז"ל.
יהי זיכרו ברוך
בית משאבי שדה

משתתפים בצער המשפחה ובית רביבים
עם מותה של רחל סבוראי ז"ל
יהי זיכרה ברוך
בית משאבי שדה

## יום כדור הארץ באוצרה האזורית רמת הנגב!

**איפה? קיבוץ משאבי שדה**

**מתי? יום שלישי, 17/5/2016, ט' באייר תשע"ו, 17:00-20:00**

**מה מצפה לנו?**

סדנאות למבוגרים: גינון מקיים, צמחי תבלין ומרפא, צילום בטבע ועוד הפעלות סביבתיות של מערכת החינוך. שוק מקיים ויריד קח-תן, דוכני אוכל בריא של החינוך הבלתי פורמלי, מופעים של הרכבים מקומיים וטקס סיום והכרזה על הזוכים בתחרות המשפחה הירוקה.